
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 
i powołania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji 
wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Brańsk,  

zarządzonych na dzień 1 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 6 ust. 1 i §7 ust. 1 uchwały nr 
42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 
st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawiam Pana Marcina Kietlińskiego – pracownika Referatu 
Organizacyjnego, Oświaty i Kultury,  koordynatorem gminnym ds. informatyki, 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Brańsk,  zarządzonych na dzień 
1 grudnia 2024 r. 

2. Zadania koordynatora gminnego (miejskiego, dzielnicowego) ds. 
informatyki lub gminnego (miejskiego, dzielnicowego) zespołu informatycznego 
określa załącznik nr 4 do w/w uchwały. 

§ 2. 1. Powołuję Panią Gabrielę Guziak – pracownika Referatu 
Organizacyjnego, Oświaty i Kultury na operatora informatycznej obsługi  
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Domanowie, w wyborach uzupełniających 
do Rady Gminy Brańsk,  zarządzonych na dzień 1 grudnia 2024 r. 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej 
określa załącznik nr 5 do w/w uchwały. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 522/2024 z dnia 16 lutego 2024r w sprawie 
ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki i powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam  Zastępcy Wójta Gminy 
Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7311B3E5-1B6D-4D76-AD1F-175320D01764. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7311B3E5-1B6D-4D76-AD1F-175320D01764. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-22T10:48:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




